No 2187 (n' 780/86, na origem), de li de dezem­
bro de 1986, referente ao Projeto de Lei da Câma­
ra n'~ 1:36, de 1986 (n9 8.060/86, na ori9"em), que 
"autorit:a o Poder Executivo a abrir ao Ministério 
da Aeronáutica o crédito especial, até o limite 
de Cz$ 1.050.000,00 (um milhão e cinqüenta mil 
cruzados), para o fim que especifica". 

(Projeto que se transformou na Lei n9 7.550, · 
de li de dezembro de 1986) 

N? 3/87 (n9 783/86, na origein), de 15 de_ dezem­
bro de 1986, referente ao Projeto de Lei da Câma­
ra n~ 140, de 1986 (n~' 7.633/86, na· origem), qüe­

[...]

N•l6/87 (n•819/86, na origem), de 24 de de­
zembro de 1986, referente ao Projeto de Lei da 
Câmaran• 132,de 1986 (ri• 8.061/86, na origem), 
que "autoriza o Poder Executivo a abrir ao Miriis­
tério da Educação o crédito especial àté o limite 
de Cz$ 7.374.020,00 (sete milhões, trezentos e 
setenta e quatro mil e vinte cruzados), para o 
fim que especifica". (Projeto que se transfon:nou 
na Lei n? 7.572, de 23 de dezembro de 1986.) 

N• 17/87 (n' 820/86, na origem), de 24 de de· 
Zellibfõ de 1986, refe.rerite_ao Projeto de Lei qa 
Câmara n?150, de 1986 (n9 7.63"3/86, na origem),~